
開所のごあいさつ

さわやかな風が心地よい季節になりました。皆様におかれましては

ご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、児童発達支援と放課後等デイサービスを開所いたしました。

地域に根差し、子どもたちの成長を願いながら、互いに温め合う心の

やりとりを大切にした障害児通所施設を目指したいと意気込んでおり

ます。畑や花壇も充実させ、個々に応じた豊かな経験ができるよう職

員一同団結し、子どもたちと共に楽しみながら活動していきたいと思

います。ご家族の皆様と共によりよい施設を目指して参ります。ご理

解、ご協力をどうぞよろしくお願い申し上げます。

代表理事 木下美佐子

令和３年４月号 NO.1

発行責任者：さんらいず

代表理事：木下美佐子

4月13日に櫻井奏空くん、千葉恵大くんの入学祝いと前田龍斗くんの進級を祝う会を行いました。祝う会

の中で職員からのメッセージのプレゼントを受け取り、おやつにプリンに生クリームのせたりポッキーを

デコレーションしたりしておいしくいただきました。

放課後等デイサービス さんらいずのホームページをアップしました。

http://www.sanraiz2021.com 右のQRコードからでもアクセス可能です

5月6月の行事予定
5月19日（水）体育大会（ひだまりホール）

6月（日時未定） いちご狩り


